UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng    năm 2024

GIẤY PHÉP

TRIỂN LÃM TÁC PHẨM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18

tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi

hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 29/10/2024 do

ông/bà Đặng Việt Linh đề nghị;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VHTT Hà Nội;

Biên bản thẩm định tác phẩm ngày 01/11/2024 của Hội đồng nghệ thuật Sở Văn

hoá và Thể thao Hà Nội (Tiểu ban Mỹ thuật – Nhiếp ảnh).

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp giấy phép triển lãm tác phẩm mỹ

thuật tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: ÔNG/BÀ ĐẶNG VIỆT LINH.

- Địa chỉ: Số 22, phố Thượng Đình, quận Thanh Xuân, Hà Nội.

- Tiêu đề triển lãm: 12 con giáp

- Địa điểm trưng bày: Tầng 1 nhà B, Bảo Tàng Mỹ thuật Việt Nam, số 66

Nguyễn Thái Học, quận Ba Đình, Hà Nội.

- Thời gian trưng bày: từ ngày 07/01/2025 đến ngày 14/01/2025.

- Số lượng tác phẩm cấp phép: 37 tác phẩm (có danh sách kèm theo).

- Số lượng tác giả: 01 tác giả.

Ông/bà Đặng Việt Linh có trách nhiệm:

- Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác

có liên quan khi tổ chức triển lãm mỹ thuật tại Hà Nội. Không lợi dụng triển lãm

để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về địa điểm triển

lãm, quyền tác giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực, đúng quy định

pháp luật của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm.

- Liên hệ với UBND quận Ba Đình, Công an quận Ba Đình và các cơ quan

liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm

an ninh trật tự, an toàn nguồn điện, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống cháy nổ

và các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá

trình tổ chức triển lãm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP HN, Ba Đình;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VHTT quận Ba Đình;

- Bộ phận TNHS&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT (4b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÁC PHẨM TRIỂN LÃM MỸ THUẬT

Tên triển lãm:  12 con giáp

Tác giả: Đặng Việt Linh

(Kèm theo Giấy phép triển lãm mỹ thuật số:              /GP-SVHTT

do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng     năm 2024

Stt Tên tác phẩm
Kích thước

(cm)
Chất liệu

Năm

sáng tác

1 Tý Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2020

2 Tý 1 60 x 80 Acrylic trên giấy 2024

3 Tý 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2020

4 Sửu Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2021

5 Sửu 1 60 x 80 Acrylic trên giấy 2021

6 Sửu 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2021

7 Sửu 3 40 x 60 Acrylic trên giấy 2021

8 Dần Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2022

9 Dần 1 60 x 80 Acrylic trên giấy 2022

10 Dần 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2022

11 Mão Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2023

12 Mão 1 60 x 80 Acrylic trên giấy 2023

13 Mão 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2023

14 Thìn Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2024

15 Thìn 1 60 x 80 Acrylic trên giấy 2023

16 Thìn 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2024

17 Thìn 3 30 x 40 Acrylic trên giấy 2024

18 Tỵ Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2024

19 Tỵ 1 60 x 80 Acrylic trên giấy 2024

20 Tỵ 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2024

21 Tỵ 3 38 x 53 Bột màu trên giấy 2013

22 Ngọ Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2024

23 Ngọ 1 60 x 80 Acrylic trên giấy 2024

24 Ngọ 2 40 x 60 Bột màu trên giấy 2014

25 Mùi Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2015

26 Mùi 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2024

27 Thân 1 60 x 80 Bột màu trên giấy 2016

28 Thân 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2016

29 Dậu Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2017

30 Dậu 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2024

31 Tuất Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2018

32 Tuất 1 60 x 80 Acrylic trên giấy 2018

33 Tuất 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2018

34 Hợi Đường kính 30 Acrylic trên giấy 2019

35 Hợi 1 60 x 80 Acrylic trên giấy 2019

36 Hợi 2 40 x 60 Acrylic trên giấy 2019

37 Hợi 3 30 x 40 Acrylic trên giấy 2019

		2024-11-05T17:19:13+0700

		2024-11-05T17:54:08+0700

		2024-11-05T17:54:08+0700

		2024-11-05T17:54:08+0700

		2024-11-06T13:22:04+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2024-11-06T13:38:20+0700

		2024-11-06T14:07:00+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-11-07T10:26:45+0700

		2024-11-07T10:26:45+0700

		2024-11-07T10:26:45+0700

		2024-11-07T10:26:45+0700

		2024-11-07T10:26:45+0700

		2024-11-07T10:26:45+0700